
UCHWAŁA NR III/10/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Duszniki za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 
oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Duszniki z tytułu 
wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Duszniki 

 
 

Paweł Henicz 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559D9B0-EE0F-4ED6-B0D1-2A7F73344440. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Duszniki przedstawił dnia 2 kwietnia 2024 roku Radzie Gminy 
Duszniki sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2023 rok, 
które zostało również przekazane Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 
w celu zaopiniowania. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu uchwałą Nr SO-20/0954/179/2024 
dnia 22 kwietnia 2024 r. wyraziła opinię pozytywną o przedłożonym przez Wójta 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2023 rok wraz 
z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Duszniki, na posiedzeniu w dniu  
27 maja 2024 r.  zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Duszniki 
za 2023 r., oraz informacją opisową z wykonania budżetu za rok 2023, 
sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy za 2023 r., jak również 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta 
sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia  
za 2023 rok. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu, zwracając się 
z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Duszniki. 
Wniosek Komisji został przekazany do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559D9B0-EE0F-4ED6-B0D1-2A7F73344440. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/10/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


